UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 23/07/2021 22:58

ATA DEFINITIVA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO - 1ª
HOMOLOGAÇÃO

Ao (s) 22 dias do mês de Julho do ano de 2021, às 08:30 horas, na Sala SETOR III SALA H1 da UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, foi iniciado o  de apresentações da prova didática na área de DERMATOLOGIA, objeto1º turno
do Edital nº 013/2021-PROGESP, por parte dos candidatos PRISCILLA VARGAS WALSH GONÇALVES DOS SANTOS,
KARINA LOPES MORAIS, YLKA VIRGINIA RIBEIRO GOMES conforme lista de frequência. As apresentações ocorreram no
prazo estabelecido no art. 26 da Resolução nº 150/2019-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua
arguição, conforme art. 26, 3º da Resolução nº 150/2019-CONSEPE. Encerrada a apresentação e a arguição, às 13:00, e após
a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão Examinadora, os membros reuniram-se e
atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Candidato Presidente 1º Examinador 2º Examinador Média

KARINA LOPES MORAIS 9,55 10,00 9,70 9,75

PRISCILLA VARGAS WALSH GONÇALVES
DOS SANTOS

7,90 9,00 8,50 8,47

YLKA VIRGINIA RIBEIRO GOMES 7,00 8,50 8,50 8,00

Ao (s) 22 dias do mês de Julho do ano de 2021, às 14:00 horas, na Sala SETOR III SALA H1 da UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, foi iniciado o  de apresentações da prova didática na área de DERMATOLOGIA, objeto2º turno
do Edital nº 013/2021-PROGESP, por parte dos candidatos ROBERTA MARINHO FALCÃO GONDIM ARAÚJO conforme lista
de frequência. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 26 da Resolução nº 150/2019-CONSEPE. Em
seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 26, 3º da Resolução nº 150/2019-CONSEPE.
Encerrada a apresentação e a arguição, às 15:30, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da
Comissão Examinadora, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos
mesmos.

Candidato Presidente 1º Examinador 2º Examinador Média

ROBERTA MARINHO FALCÃO GONDIM
ARAÚJO

8,45 9,40 9,30 9,05

O sorteio da ordem de apresentação para a defesa do Memorial e Projeto de Atuação Profissional será realizado em 24/07
/2021, às 08:00, na sala SETOR III SALA H1, momento em que todos os candidatos habilitados a participar da próxima
avaliação (MPAP) deverão obrigatoriamente estar presentes, sob pena de eliminação.

NATAL, 23 de Julho de 2021 às 22:58.

Assinado digitalmente em
23/07/2021 22:25

Assinado digitalmente em
23/07/2021 22:29

Assinado digitalmente em
23/07/2021 22:56

LIDIANE MARIA DE BRITO MACEDO
FERREIRA

FERNANDA AYRES DE MORAIS E SILVA
CARDOSO

CAROLINE SOUSA
COSTA

PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao